
  
                                                                                                  До 
                                                                                                 Општина Конче 
                                                                                                            

 
 
 
 
 

Б А Р А Њ Е 
за издавање на Извод од урбанистички план 

 

 
Од__________________________________________________________ 
                (Име и презиме на физичко лице  или назив на правно лице) 
 

_________________________________________ од ___________________ 
(адреса на физичко лице или седиште на правно лице) 
 

Лице за контакт ______________________ од__________ тел.__________
 
Барам насловот да ми издаде извод од УП за: 
 
_______________________________ KO _________________ 
 
Изводот ми е потребен за __________________________________________________ 
 
Во прилог на барањето се доставува : 
1.Имотен лист 
2.Копиja од катастерски план 
3.Доказ за уплата за Извод од урбанистички план и административна такса. 
 
Уплатата да се изврши: 
Назив и седиште на примачот: Трезорска сметка 
Банка на примачот: Народна банка на РМ 
Трансакциона сметка : 1 000 000 000 630 95 
Износ : 550,00 ден. 
Уплатна сметка : 840 135 03182 
Приходна шифра и програма : 722315 00  
Цел на дознаката : Административна такса и Извод од урбанистички план 
 
 
 
Конче _________________ 2022 год.                               Подносител на барањето 
                                                                                          _______________________ 
 
 
 
 
 
 
 


